FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 02/2023

Processo seletivo para professor supervisor – PIBID/UNIR / subprojeto

 Leitura e produção textual em contexto digital: uma possibilidade para a formação inicial do

profissional de letras

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A coordenadora do Subprojeto Leitura e Produção Textual em contexto digital: uma

possibilidade para a formação inicial do profissional de Letras, da área de Letras, do Programa Institucional

de Bolsas de Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Vilhena torna público as inscrições

homologadas para o processo de seleção de professor supervisor que irá compor o quadro do referido

programa, em consonância com as normas deste edital e com os dispositivos do Edital CAPES nº23 de 29 de

abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de abril de 2022, e demais legislações aplicáveis à matéria.

NOME SITUAÇÃO

Cledemar Jeferson Batista Homologada

Nildes da Silva Pereira Não homologada – item 5.3 do edital

Zilda Regina Egler Homologada

Vilhena, 25 de Junho de 2022.

Profa. Juçara Zanoni do Nascimento

Presidente da Comissão de seleção do Subprojeto Leitura e Produção Textual em contexto digital: uma

possibilidade para a formação inicial do profissional de Letras, da área de Letras - PIBID/UNIR/Vilhena